L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), segunda-feira, 16 de Maio de 2022. 9
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

AVISO DE SUSPENSÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 000004/2022

PROCESSO Nº 007180/2021
ID CIDADES: 2022.060E0700001.01.0006

O Município de Rio Novo do Sul (ES), através de
seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, em cumprimento
à Lei nº 8.666/93, torna público a todos os
interessados que a Tomada de Preços nº 004/2022,
tipo MENOR PREÇO GLOBAL, para CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS
DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE
REFORMA DO IMÓVEL ONDE FUNCIONA A EMEF
BODART JÚNIOR, RIO NOVO DO SUL (ES) está
SUSPENSA a pedido da Secretaria Solicitante.

Rio Novo do Sul (ES), 16 de maio de 2022.
JEFFERSON DIONEY ROHR

Pregoeiro
Protocolo 850446

Santa Maria de Jetibá

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ
PREGÃ0 ELETRÔNICO

Nº 053/2022
SRP

OBJETO: Aquisição de produtos betuminosos
para pavimentação asfáltica de vias municipais.
ABERTURA DE LICITAÇÃO: 31 de maio de 2022.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir das
7:30h do dia 16 de maio de 2022 até às 7:59h do
dia 31 de maio de 2022. ABERTURA E JULGAMENTO
DAS PROPOSTAS: das 8:00h às 8:59h do dia 31
de maio de 2022. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA
DE PREÇOS: 9:00h do dia 31 de maio de 2022.
LOCAL DE ABERTURA: www.bll.org.br, acesso ao
bll compras. O edital completo poderá ser retirado
pelos interessados no site da Prefeitura Municipal:
www.pmsmj.es.gov.br ou www.bllcompras.org.
br. Maiores esclarecimentos poderão ser obtidos
através do telefone (27) 3263-4848.
ID CidadES: 2022.062E0700001.02.0038

MARCOS ROBERTO PELLACANI
Pregoeiro

Protocolo 849938

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 049/2022

O Município de Santa Maria de Jetibá-ES, através
seu Pregoeiro e equipe de Apoio, torna público para
conhecimento dos interessados, que o certame
supra citado, tendo como objeto a contratação
de quilometragem de veículos diversos para
atendimento do transporte escolar rural no
município de Santa Maria de Jetibá, foi declarado
FRACASSADO. Maiores informações poderão ser
obtidas através do telefone 27-3263-4848.

MARCOS ROBERTO PELLACANI
Pregoeiro

Protocolo 850080

São José do Calçado

AVISO DE LICITAÇÃO
Prefeitura Municipal

Pregão Eletrônico/SRP
06/2022

Objeto: Locação de veículos tipo passeio.
Dia: 26/05/2022
Esclarecimentos pelo telefone: (28) 3556-1120
Edital: Através do site www.pmsjc.es.gov.br;
www.bll.org.br ou no Setor de Licitações, localizado
à Praça Pedro Vieira, 58, Centro.

São José do Calçado - ES, 13/05/2022.
Adriano da Silva Viana

-Pregoeiro - PMSJC-
Protocolo 850714

São Mateus

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde -

Município de São Mateus-ES
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 012/2022
CONTRATADA: DENTAL SOORETAMA COMÉRCIO
DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA - ME (CNPJ:
43.834.774/0001-20)
VALOR TOTAL: R$ 35.499,88
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 013/2022
CONTRATADA: DENTAL SUL AMÉRICA COMERCIAL
LTDA (CNPJ: 02.375.705/0001-19)
VALOR TOTAL: R$ 90.000,00
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 014/2022
CONTRATADA: M B DE ARAÚJO XAVIER - MBX
PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES E ODONTO-
LÓGICOS (CNPJ: 37.205.854/0001-14)
VALOR TOTAL: R$ 120.800,00
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 015/2022
CONTRATADA: MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO,
EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS ODON-
TOLÓGICOS EIRELI (CNPJ: 25.341.162/0001-14)
VALOR TOTAL: R$ 202.922,60
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 016/2022
CONTRATADA: PAULO JOSÉ MAIA ESMERALDO
SOBREIRA (CNPJ: 09.210.219/0001-90)
VALOR TOTAL: R$ 3.307,50
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 017/2022
CONTRATADA: SEMEAR MEDICAMENTOS
ESPECIAIS - EIRELI (CNPJ: 35.253.171/0001-07)
VALOR TOTAL: R$ 38.887,20
OBJETO COMUM A TODOS OS CONTRATOS:
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS MÉDICOS,
PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE,
PROGRAMAS DESSA SECRETARIA, POR UM PERÍODO
DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES DA PLANILHA BÁSICA E ANEXOS
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a partir da
data de sua assinatura.
DATA DA ASSINATURA: 13/05/2022
PROCESSO: 016.054/2021
MOD.: P.E. N° 001/2022
C Ó D . C I D . C O N T R A T A Ç Õ E S :
2022.067E0500001.02.0001

São Mateus/ES, 13/05/2022
HENRIQUE LUIS FOLLADOR
Secretário Municipal de Saude

Protocolo 850236

Explore outros mundos!
Biblioteca Pública do Espírito Santo

Telefone: 3137.9351

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Domingo, 15 de Maio de 2022 às 21:18:10
Código de Autenticação: da6c9371